
令和8年2月18日(水)17：30～18：00

焼肉の名門　天壇　桂五条店　　　

「消防・救急・警察✕西京医師会
　コラボレーション元年」

注意事項

日時

場所

内容

医師、消防、救急、警察、関係者対象

会費 ７，０００円　（お食事代として）

２月１２日（木）までにQRコードから
お申し込みください。

申込

診療所のための西京区在宅医療研修

西京医師会（西京区在宅医療・介護連携支援センター  ）主催

謹啓　秋晴の候、各位におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、西京医師会では在宅医療・介護連携推進事業の一環として、診療所医師を対象とし

た「診療所のための西京区在宅医療研修」を開催しております。

今回は、今後さらに増加する在宅医療のニーズを見据えた、在宅医療と救急の現状について

のお話です。そのあとは、診療所医師・警察医・警察歯科医と警察や消防、救急隊の皆さん

での懇親会を予定しております。

　つきましては下記の日程で開催いたします。ご多忙とは存じますが、多数ご参加賜ります

ようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

西京医師会　理事　守上        佳樹先生

関係各位
令和7年10月吉日

一般社団法人西京医師会
会長　宮本　啓志

西京区在宅医療・介護連携支援センター
センター長　土井　たかし

地域医療福祉（介護保険・在宅医療）担当理事
守上　佳樹

第7回　

開催のご案内

TEL  075-874-7708 　mail   zaitaku_kk@nishikyo-med.or.jp
問合せ 西京区在宅医療・介護連携支援センター  

【18：00～懇親会もあります】

※日医生涯教育講座　カリキュラムコード　12地域医療　0.5単位


